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UJ K18i-2
A VERSENY GYOZTESE — 50 METERES LATOMEZOVEL

A rendkivil sikeres K18i tavesdvon professziondlis [vészek segitségével tovabbi fejlesztéseket hajtottunk végre
a még gyorsabb célbefogdsért. Ennek eredménye, a K18i-2 50 méteres/ 100 méteres latémezeje 0 szintet

képvisel a szituacids [6vészetben és a 3-Gun-versenyeken.

Az Gj K18i-2 az elvért kivald képalkotas mellett kilénlegesen felhasznalébardt eye boxot is kindl, amely gyors
és egyszer( fokuszaldst tesz lehetévé, és a szélekig éles, pontos képet biztosit. A pontos 1,0x-es nagyitds és a
mésodik fokuszstkban finom és extra erés nappali/éjszakai megvilagitassal rendelkezd iranyzék, amely
szélséséges ellenfény esetére az innovativ , MAX LIGHT" iranyzékmegvildgitasi funkcioval is kiegészil, valamint

a 8x-os nagyitas kilénlegesen gyors célbefogdst tesz lehetévé kozeli és kézepes tavolsagokon.

Az egyéb fontos funkcick melleft a két beépitett, kilon allithatd allitdkar és a robuszius, 34 mm-es atmérdji csé

is a maximdlis teljesitményt tamogatiak.

Az 0] K18i-2 a pératlan 14témez8 és a kiemelkedd optikai teljesitmény kompromisszummentes

kombindciéjat kindlja, igy tokéletes valasztds a versenyekre, ahol a tizedmdasodpercek is szamitanak.

A K18i-2 2023. szeptemberétél 3180 eurdért lesz kaphatd a szakosodott viszonteladdinknal.
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FOBB TERMEKJIELLEMZOK

* Péaratlan, 50 méteres latdmezé

¢ 8x-0s zoom és pontos 1,0x-es nagyitdas

* 2 kilonbszd méret beépitett dllitokar szabad poziciévalasztdssal

* A masodik fékuszsikban exira erds nappali/éjjeli iranyzékmegvilégitas és MAX LIGHT funkcio

KAHLES

* A 3CGR iranyzékot profi lsvészekkel kdzdsen terveztik, kifejezetten szitudcios [6vészethez és

3-Gun-versenyekhez

MUSZAKI ADATOK

K18i-2

Nagyités

Obijekttvatmérs (mm)

Szemtévolsag (mm)

Latomezé (m/100m)
Dioptriakompenzacio (dpt)

Kileps pupilla dtméréje (mm)
Szurkileti érték (DIN 58388)
Parallaxismentesség (m)
Taldlatipont-korrekcio /kattintas (mm,/100m)
Allithatésag F/O (m/100m)
Cséatmérd (mm)

Objekitv szirémenete

Hosszusag (mm)

Tomeg (gl

Irényzek

Fokuszsik

Megvilégitas MAX LIGHT funkciéval
Elem tipusa

Garancia (év)

Tartozékok (opciondlis)

1-8x24i
1-8
24
Q5
50,0-6,2
+2/-3
8,0-2,97
2,9-13,9
100
10
2.0/2.0
34
M30x 0,75
300
640
3GR
2
v
CR2032

10 (elektronikus alkatrészekre 2)

Felpattinthatd objektiviencse-/szemlencsevéds
K Ballisztikus torony (BT)

Nagyfelbontdsi képek a webhelyinkén, a hirek kézstt talalhatéak.
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